
 

Università degli Studi «G. d’Annunzio» di Chieti - Pescara 

Dipartimento di Scienze filosofiche, pedagogiche ed economico-quantitative 
                                              Sezione di Economia e Metodi  Quantitativi 

Sede di Pescara  - 65127 - Viale Pindaro 42  - Tel. 085-4537543 – Fax 085-4537542 
 

Sezione di Filosofia e Pedagogia 

Sede di Chieti - 66100 – Via dei Vestini  31 - Tel. 0871-3556534- 3556410 – Fax 0871-3556405 
 

C.F. 93002750698 – P.IVA 01335970693 

e-mail: s.amm@dipfilosofia.unich.it             segrammdipscienzeeconomiche@pec.unich.it  
 

 

Rep n. 24/2021 Prot. n.  340 Chieti, 19.03.2021       

 
Titolo   V 

Classe  1 

 

 

Approvazione atti dell’avviso di selezione per il conferimento di n. 5 assegni per l’incentivazione delle attività di 

tutorato presso il Dipartimento di Scienze filosofiche, pedagogiche ed economico-quantitative – sezione di 

Filosofia e Pedagogia  

Il Direttore 

  

VISTA la Legge 11 luglio 2003, n. 170 “Conversione in legge, con modificazioni, del D. L. 9 maggio 2003, n. 105, 
recante disposizioni urgenti per le università e gli enti di ricerca nonché in materia di abilitazione all’esercizio 

di attività professionali” e, in particolare, l’art. 1, comma 1, lettera b); 

VISTO  il D.M. 23 ottobre 2003 n. 198 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti”, in 

particolare l’art. 2; 

VISTI il D.M. 29 dicembre 2017, n. 1047 (Fondo per il sostegno giovani e per favorire la mobilità degli studenti) e le 

relative Tabelle 2 - Assegnazioni art. 3 (Tutorato e attività didattiche e integrative) - Anni 2017 e 2018; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di tutorato, 

didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, emanato con D.R. n. 478 del 05.04.2019 (nel prosieguo 

“Regolamento”); 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione dei fondi per la didattica, approvato dal Senato Accademico nella seduta del 

18/12/2018; 

VISTA la nota prot. 56189 del 30.07.2020, a firma del Direttore Generale, avente per oggetto; “Fondo per il sostegno 
giovani e per favorire la mobilità degli studenti” ex L. 170/2003. Consiglio di Amministrazione del 28 maggio 

e 25 giugno 2019: ripartizioni assegnazioni MIUR anni 2017 e 2018; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 25.11.2020; 

VISTO  l’avviso Rep n. 3/2021 prot. n. 26 del 18.018.2021 pubblicato, in pari data, sull’Albo Pretorio d’Ateneo; 

VISTI i verbali rimessi dalla Commissione Giudicatrice riunitasi in data 16.03.2021; 

DISPONE 

a) l’approvazione di tutti gli atti della selezione concorsuale in oggetto; 

b) l’approvazione delle seguenti graduatorie di merito: 

 - Studenti iscritti al 2° anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Filosofiche 

1. Santulli Carmela: punti totali 175,075 

2. Librone Angelica: punti totali 174,46 

 

 -Studenti iscritti al 1° anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Pedagogiche 

  1.Simone Forcucci: punti totali 145 

mailto:s.amm@dipfilosofia.unich.it
mailto:segrammdipscienzeeconomiche@pec.unich.it


 

Università degli Studi «G. d’Annunzio» di Chieti - Pescara 

Dipartimento di Scienze filosofiche, pedagogiche ed economico-quantitative 
                                              Sezione di Economia e Metodi  Quantitativi 

Sede di Pescara  - 65127 - Viale Pindaro 42  - Tel. 085-4537543 – Fax 085-4537542 
 

Sezione di Filosofia e Pedagogia 

Sede di Chieti - 66100 – Via dei Vestini  31 - Tel. 0871-3556534- 3556410 – Fax 0871-3556405 
 

C.F. 93002750698 – P.IVA 01335970693 

e-mail: s.amm@dipfilosofia.unich.it             segrammdipscienzeeconomiche@pec.unich.it  
 

 

 

-Studenti iscritti al 2° anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Pedagogiche 

  1. Chiara Bray: punti totali 174,4 

  2. Marina Marchetto: punti totali 173,95 

 

DICHIARA 

 

sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti, vincitori della selezione i candidati: 

 

 - Studenti iscritti al 2°anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Filosofiche 

1. Santulli Carmela 

2. Librone Angelica 

 

 -Studenti iscritti al 1° anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Pedagogiche 

  1.Simone Forcucci 

 

-Studenti iscritti al 2° anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Pedagogiche 

  1. Chiara Bray 

  2. Marina Marchetto 

 

        

 

         IL DIRETTORE 

               Prof. Tonio DI BATTISTA 

 

mailto:s.amm@dipfilosofia.unich.it
mailto:segrammdipscienzeeconomiche@pec.unich.it

		2021-03-19T06:39:20+0000
	DI BATTISTA TONIO




